2

Официально опубликовано в информационном бюллетене Киевского сельского поселения
от «20» мая 2021 года
№  7

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов Киевского сельского поселения

Решение

«20» мая 2021 года                                                                       № 153

О целесообразности изменения
границ муниципального
образования «Киевское сельское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Киевское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Киевское сельское поселение» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения

Собрание депутатов
Киевского сельского поселения решило:

[bookmark: _GoBack]1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Киевское сельское поселение» согласно приложению к
настоящему решению путем включения в состав территории Киевского сельского поселения Ремонтненского района земельного участка площадью 24,49 га из состава территории Подгоренского сельского поселения Ремонтненского района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов – главу Киевского сельского поселения С.П. Апанасенко.

Председатель Собрания депутатов -
глава Киевского сельского поселения                                    С.П. Апанасенко

Приложение
к решению Собрания депутатов
 Киевского сельского поселения
от «20» мая  2021 года  № 153                                   «О целесообразности изменения границ муниципального образования
«Киевское сельское поселение»
[image: E:\Documents and Settings\User\Рабочий стол\ГРАНИЦЫ Киевское сп\публикация ПОСТАНОВЛЕНИЕ\Киевское_ПП_2021_уточнения.jpg]

image1.jpeg
l!POEKTH])IfI TIJIAH
MPOXOXKJAEHUS YTOUYHEHHOUW I'PAHUIIBI MYHUIIUTTAJIBHOT'O OBPA3SOBAHUS

"KUEBCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE" B COOTBETCTBUU C TPEBOBAHUSsIMHU

TPAJIOCTPOUTEJIBHOTI'O U 3BEMEJIBHOTI'O BAKOHO/IATEJIBCTBA

I

058 EJQAW‘I

A i L

s
-y

N
L — 2%

7%
RO 1V

NN

TS

oo

132 §f3§
Egg:a12\a;

\*AO

TPaHMILB! My HHIMNANEHEIX 0GpasOBanMii
TIOBOPOTHBIE TOUKM 1 MX HOMEPA

LlenTp cenbexoro noceacHms

— TpoeKTHpyeMas 30Ha H3MCHCHIS
TCPPHTOPII My HULMIIANLHOTO OGPA3OBaHILS

Macurra6 1:100 000